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Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 50m Брасс Девушки (11-12 лет)

1. ПРОХОРОВА Елизавета 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ 34.02 кмс -
2. ПЕТРОВА Варвара 2007 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,74 36.42 II -
3. ХРАМЦОВСКАЯ Тея 2007 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,90 36.59 II -

2. Мальчики, 50m Брасс Юноши (11-12 лет)

1. ГРЕБЕНЬКОВ Валерий 2007 II СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,66 34.14 II -
2. ЛОГИНОВ Ярослав 2007 III СК "Динамо" Москва МОС 35.11 II -
3. КОРОЛЕВ Александр 2008 III СШ "Весна" УСЦ Юность Подольск МО +0,68 35.31 III -

3. Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)

1. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 II ГБОУ СШОР №64 Москва МОС +0,59 2:48.46 II -
2. МАРДОЯН Марика 2008 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,80 2:48.62 II -
3. БУГРОВА Ирина 2007 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,66 2:49.43 II -

4. Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (11-12 лет)

1. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 II ДЮСШ с/к "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,54 2:31.22 II -
2. МАРИЙКО Игорь 2007 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,66 2:31.49 II -
3. ТОРШИН Владимир 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,61 2:33.37 II -

5. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)

1. ПРОХОРОВА Елизавета 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,82 27.49 I -
2. ВРУЦЕВИЧ Полина 2007 II ВоВиС Санкт-Петербург СПБ +0,70 29.11 II -
3. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,73 29.54 II -

6. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)

1. ПЧЕЛИН Никита 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,58 26.89 II -
2. КРИВАЧЕВ Максим 2007 II СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,73 27.82 III -
3. МАРКОВ Юрий 2007 II "Невская волна" СПб СПБ 28.25 III -

7. Девочки, 100m На спине Девушки (11-12 лет)

1. ЕГГИ Влада 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,71 1:04.55 RCкмс -
2. СЕНДЮРЕВА Виктория 2007 кмс ДЮСШ "Воробьёвы горы " Москва МОС +0,75 1:05.40 кмс -
3. ЛИКИТИНА Ярослава 2007 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,68 1:08.37 кмс -

8. Мальчики, 100m На спине Юноши (11-12 лет)

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 I Менделеев - Фитнес, Уфа БШКТ +0,87 1:06.56 II -
2. КРИВАЧЕВ Максим 2007 II СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,76 1:08.38 II -
3. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 II Акварус МБОУ СОШ №30 Пятигорск СТВР +0,64 1:08.60 II -
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9. Девочки, 50m Брасс Девушки (13-14 лет)

1. КРИВЦОВА Софья 2006 кмс "Невская волна" СПб СПБ +0,74 32.90 RCкмс -
2. РОЗОВА Алена 2005 кмс СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург СПБ 33.59 кмс -
3. ДАНИЛЕНКО Альбина 2005 кмс СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,71 34.11 кмс -

10. Мальчики, 50m Брасс Юноши (13-14 лет)

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 кмс ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,65 29.32 кмс -
2. ПАНКОВ Кирилл 2005 I СДЮШОР Приморского р-на СПб СПБ +0,65 31.19 I -
3. ФИЛАТКИН Семён 2005 I СДЮШОР Приморского р-на СПб СПБ +0,72 31.95 II -

11. Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)

1. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,68 2:19.07 кмс -
2. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 2:23.25 кмс -
3. ЯКОВЛЕВА Александра 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:25.27 I -

12. Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)

1. ГОФМАН Максим 2005 I ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,73 2:12.00 I -
2. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 I СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,66 2:16.68 I -
3. КАПЧУК Роман 2005 I СШ "Косино" Москва МОС +0,72 2:18.10 I -

13. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)

1. НИКОЛАЕВА Елена 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 26.40 кмс -
2. РЫЖКОВА Виктория 2006 кмс ГАУ СШОР №2 Сызрань СМР +0,72 26.79 I -
3. ПОЗЯБИНА Виктория 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,69 26.83 I -

14. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)

1. ГИМАЛОВ Георгий 2005 I СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,67 24.12 I -
2. ВЛАСОВ Максим 2005 I СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,69 24.28 I -
3. ИМАНАКОВ Владислав 2005 I ДЮСШ-16 Волгоград ВЛГ +0,70 24.83 II -

15. Девочки, 100m На спине Девушки (13-14 лет)

1. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,77 1:01.33 мс -
2. ВАСИНА Евгения 2005 кмс МАУ ДО ДЮСШ Энгельс СРТ +0,68 1:03.51 мс -
3. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,65 1:04.76 кмс -

16. Мальчики, 100m На спине Юноши (13-14 лет)

1. СКОРОМНОВ Антон 2005 кмс Тверь ТВР +0,56 57.91 кмс -
2. КАЛАБИН Степан 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,59 58.07 кмс -
3. СТРАХОВ Сергей 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 59.75 кмс -

17. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)

1. ПРОХОРОВА Елизавета 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,79 28.86 RCI -
2. СЕНДЮРЕВА Виктория 2007 кмс ДЮСШ "Воробьёвы горы " Москва МОС +0,75 28.90 I -
3. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 II ГБОУ СШОР №64 Москва МОС +0,71 31.81 II -
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18. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (11-12 лет)

1. ПЧЕЛИН Никита 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,69 29.21 II -
2. ЛОГИНОВ Ярослав 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,61 30.04 II -
3. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 II ДЮСШ с/к "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,70 30.53 III -

19. Девочки, 200m Брасс Девушки (11-12 лет)

1. ПРОХОРОВА Елизавета 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,74 2:44.09 кмс -
2. ХАРЧЕНКО София 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,61 2:48.94 I -
3. ЛИКИТИНА Ярослава 2007 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,66 2:51.36 I -

20. Мальчики, 200m Брасс Юноши (11-12 лет)

1. СТАНКЕВИЧ Григорий 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:45.46 II -
2. ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 II МАУДО ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,70 2:47.58 II -
3. КОРОЛЕВ Александр 2008 III СШ "Весна" УСЦ Юность Подольск МО +0,71 2:48.27 II -

21. Девочки, 50m На спине Девушки (11-12 лет)

1. СЕНДЮРЕВА Виктория 2007 кмс ДЮСШ "Воробьёвы горы " Москва МОС +0,70 29.63 RCкмс -
2. ЛИКИТИНА Ярослава 2007 I СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,74 32.29 II -
3. ОВСЯННИКОВА Ярослава 2007 I СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,81 32.78 II -

22. Мальчики, 50m На спине Юноши (11-12 лет)

1. КРИВАЧЕВ Максим 2007 II СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,72 30.76 II -
2. АХМЕРОВ Азиз 2007 I Менделеев - Фитнес, Уфа БШКТ +0,88 31.91 II -
3. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 II Акварус МБОУ СОШ №30 Пятигорск СТВР +0,74 31.99 II -

23. Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)

1. ЕГГИ Влада 2007 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,75 1:00.53 I -
2. НАУМОВА София 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 1:04.39 II -
3. ХАРЧЕНКО София 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,58 1:04.84 II -

24. Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)

1. ПЧЕЛИН Никита 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,71 59.02 II -
2. КРИВАЧЕВ Максим 2007 II СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,68 1:00.40 II -
3. АХМЕРОВ Азиз 2007 I Менделеев - Фитнес, Уфа БШКТ +0,88 1:01.18 II -

25. Смешанный, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2007 - 2008

1. СШОР по ВВС "Экран" СПб 1 СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,84 2:04.66 -
2. СШОР Петродворцового р-на СПб 2 СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,75 2:08.87 -
3. СШОР по ВВС "Экран" СПб 2 СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,72 2:09.00 -

26. Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)

1. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,68 27.58 кмс -
2. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,67 27.96 кмс -
3. РЫЖКОВА Виктория 2006 кмс ГАУ СШОР №2 Сызрань СМР +0,73 29.29 I -
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27. Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)

1. ГИМАЛОВ Георгий 2005 I СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,71 25.74 I -
2. ГОФМАН Максим 2005 I ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,79 26.17 I -
3. СЛУЧ Арсений 2005 I СШ "Косино" Москва МОС +0,58 26.57 I -

28. Девочки, 200m Брасс Девушки (13-14 лет)

1. ВЛАСОВА Дарья 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 2:34.33 RCмс -
2. ЛЮБИМОВА Александра 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 2:39.41 кмс -
3. САВКИНА Виктория 2005 мс Тверь ТВР +0,86 2:39.85 кмс -

29. Мальчики, 200m Брасс Юноши (13-14 лет)

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 кмс ДЮСШ №10 Иваново ИВН +0,66 2:23.55 кмс -
2. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 I СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,69 2:29.57 I -
3. ГОФМАН Максим 2005 I ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,76 2:30.09 I -

30. Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)

1. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,70 28.41 мс -
2. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 кмс СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,66 29.62 кмс -
3. ВАСИНА Евгения 2005 кмс МАУ ДО ДЮСШ Энгельс СРТ +0,73 29.75 кмс -

31. Мальчики, 50m На спине Юноши (13-14 лет)

1. КАЛАБИН Степан 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,65 26.92 кмс -
2. СКОРОМНОВ Антон 2005 кмс Тверь ТВР +0,59 27.37 кмс -
3. СТРАХОВ Сергей 2005 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,93 27.91 I -

32. Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)

1. НИКОЛАЕВА Елена 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,78 57.29 кмс -
2. НЕХАЕВА Софья 2005 кмс СШ №2 КГВ, Санкт-Петербург СПБ +0,65 58.21 кмс -
3. БАЛЯЕВА Анастасия 2005 кмс СШ "Косино" Москва МОС +0,78 58.39 кмс -

33. Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)

1. ГИМАЛОВ Георгий 2005 I СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,71 52.61 кмс -
2. ИМАНАКОВ Владислав 2005 I ДЮСШ-16 Волгоград ВЛГ +0,70 53.63 кмс -
3. ВЛАСОВ Максим 2005 I СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,66 54.02 I -

34. Смешанный, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2005 - 2006

1. СШОР "Юность Москвы" Москва 2 СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,60 1:52.41 -
2. СШОР "Юность Москвы" Москва 3 СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 1:56.47 -
3. СШОР "Комета" Санкт-Петербруг 3 СШОР "Комета" Санкт-Петербруг СПБ +0,66 1:56.59 -


